22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Înă exemplară 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 271.

Brașov, Luni, Marți 5 (17) Decembrie

1889.

Brașov, 4 Decembrie v.

„...De-ar ave un imperiu o armată câtă de mare, elă numai atunci va ave putere de viață și numai atunci va pute da peptă cu evenimentele mari și critice, decât în interiorul său voră domni liniștea și pacea precum și stări suportabile...”